
事務所移転のお知らせ 
 

拝啓  

 

 

師走の候、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

さて、このたび当会、自然栽培全国普及会 事務局ナチュラル・ハーモニー事

務所が 2015年 1月 1日（木）より下記に移転することになりました。 

 

これを機に、皆様の信頼により一層お応えし、自然栽培と本来の食の普及、さ

らにはナチュラルライフの普及に邁進して参ります。 

倍旧の努力をして参る所存でございますので、今後とも一層のご支援、ご指導、

ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 

 

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。 

 

 

敬具 

 

  平成 26年 12月 8日 

自然栽培全国普及会事務局 

株式会社ナチュラル・ハーモニー 

代表取締役  河名 秀郎 

 

記 

 

新所在地 

2015年 1月 1日（木）より 

〒289-1115  千葉県八街市八街ほ 948-5 

Tel. 043-309-7981（10：00～17：00）土・日定休 

Fax. 043-309-6421 (24時間自動受信) 

Email fukyu-kai@naturalharmony.co.jp 

 

以上 


